

DODÁVATEL: LUBOMÍR GANOBJAK Hlavná 102 RABČA 029 44 Slovenská republika IČO: 30218713 DIČ: 1020471089 IČ DPH: SK1020471089 OU Námestovo, ŽO-č.j.:1639/1992		FAKTÚRA číslo: 178086 Objednávka: Dodací list:									
ODBERATEL: OBEC ZUBROHLAVA Plátenicka 464 029 43 ZUBROHLAVA Slovenská republika		OBEC ZUBROHLAVA Plátenicka 464 029 43 ZUBROHLAVA <table border="1"> <tr> <th colspan="2">Obecný úrad v Zubrohlave</th> </tr> <tr> <td>Číslo spisu: 1050</td> <td>Došlo dňa: 12.9.2017</td> </tr> <tr> <td>Registrárny znak: F/15</td> <td>Znak hodnoty: 10 Lehota uloženia: 10</td> </tr> <tr> <td>Prílohy: -</td> <td>Vybavuje: LIPOTSEK</td> </tr> </table>		Obecný úrad v Zubrohlave		Číslo spisu: 1050	Došlo dňa: 12.9.2017	Registrárny znak: F/15	Znak hodnoty: 10 Lehota uloženia: 10	Prílohy: -	Vybavuje: LIPOTSEK
Obecný úrad v Zubrohlave											
Číslo spisu: 1050	Došlo dňa: 12.9.2017										
Registrárny znak: F/15	Znak hodnoty: 10 Lehota uloženia: 10										
Prílohy: -	Vybavuje: LIPOTSEK										
IČO: 315044	DIČ: 2020561928	Dátum vyhotovenia: 31.08.2017	Dátum splatnosti: 30.09.2017								
IČ DPH: SK2020561928		Dátum dodania: 31.08.2017									
Dodacia adresa: OBEC ZUBROHLAVA, Plátenicka 464, 029 43 ZUBROHLAVA, Slovenská republika		Číslo účtu: SK88 0900 0000 0000 5419 7363 VS: 178086 Spôsob dopravy: Dodávateľsky Forma úhrady: Prevodným príkazom									

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	77	ZEL RURA CIERNA 5/4"	30	m	2,67	3,20	20	80,00	16,00	96,00
2.	512	BAU BETON WU 25KG	3	ks	3,42	4,10	20	10,25	2,05	12,30
3.	2520	BAU LEP BAUMACOL FLEXTOP 25KG	1	ks	8,75	10,50	20	8,75	1,75	10,50

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	99,00	19,80	118,80
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	99,00	19,80	118,80

Celková fakturovaná suma: EUR 118,80
K úhrade: EUR 118,80

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.


 IČO: 30 218 713
 www.ganobjak.sk
 tel.: 029 44 1089
 a podpis